
 
 

DOTAZNÍK K PŘEDÁVÁNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA DÍTĚ 
 

Klub Dobrodruh Nelahozeves, z.s. IČO 19408749 

Příměstský tábor Zpátky na stromy 24. – 27. června 2025 
 

 

Jméno a příjmení dítěte:__________________________________________________________ 

 
Vedoucí tábora, které při příchodu přebírají odpovědnost za dítě:  
Alexandra Plachá, Klára Nováková, Petra Wandrolová 
 

Po skončení denního programu bude dítě odcházet: 

☐    Samo   
☐    V doprovodu jiné osoby přebírající odpovědnost 
 

Osoby, které dítě po skončení denního programu mohou vyzvednout a převezmou 
tak za ně odpovědnost: 

Jméno a příjmení       Datum narození  

_________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 
 

Udělení souhlasu zákonného zástupce 

Souhlasím s přebíráním odpovědnosti za dítě uvedenými táborovými vedoucími  
a dalšími zmocněnými osobami podle mnou výše zvolených variant. 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce: ____________________________________________ 
Adresa pobytu: __________________________________________________________________ 
 

V Nelahozevsi, dne  

Podpis zákonného zástupce  ___________________________________ 


